catalC

FREGADEROS SOBRE ENCIMERA

CS-1

Cod. 02612101

EAN 8422248055338

B2

462

365+2

375+1
485 + 2

R121

INFORMACION GENERAL
EAN/UPC

Subfamilia

8422248055338
Top Mount

Caracteristicas

Material
Espesor del acero
Color

Cantidad de cuenco

Stainless Steel 304
08

Stainless Steel 304
1

Forma del tazén Square
Profundidad del recipiente (mm) 165
Instalacién

Tubo de desbordamiento \
Anchura estandar del gabinete (mm) 45
Anchura (mm) 465
Altura (mm) 485




